各位

 令和 2 年 2 月 3 日

会
 社
 名

 グランディハウス株式会社

代表者名

 代表取締役社長

 林

 裕朗

 問合わせ先

 広告企画部

 石井
 匡克

（TEL.
 ０２８－６５０－７７７７）

2020 年
 オリコン顧客満足度ランキング

建売住宅
 ビルダー
 北関東
 第 1 位
 受賞のお知らせ

当社グループは、株式会社
 oricon
 Me が 2020 年 2 月 3 日に発表した「2020 年
 オリコン

顧客満足度(R)調査
 建売住宅
 ビルダー
 北関東」において、全ての評価項目で顧客満足度

第１位に選出されましたので、お知らせいたします。

 当受賞は、全社員がお客さまのライフスタイルに寄り添いながら、安心安全な住まいの

供給に使命感をもって、商品づくりを日々追求してきた結果であると考えております。

今後も更に地域に根ざし、お客さまの夢をカタチにし、豊かなマチ・社会づくりに向け、

真摯に挑戦し続けてまいります。

「オリコン顧客満足度ランキング」とは

 株式会社 oricon
 Me が実施する、実際のサービス利用経験者のみを対象とした調査(オリコン顧客満足

度(R)調査)を元にしたランキングです。

 建売住宅
 ビルダーランキングにおいては、「立地」、「情報提供」、「周辺環境」、「引渡し時の住宅確認」、

「デザイン」、「住宅構造・設計」、「住宅設備」、「金額の納得感」、「長期保証」、「アフターフォロー」の

10 項目の評価を分析し、ランキングを作成しております。

オリコン発表の詳細につきましては、オリコン顧客満足度(R)調査 Web サイトにてご確認ください

URL:https://life.oricon.co.jp/rank-new-ready-built-house/powerbuilder/kitakanto/